組合通信 94 号                                平成 29年 6月 1日

加盟店舗 338件

【 組合からのお知らせ 】

 浦添市屋富祖 4－5－6-105号

TEL(098)878-4636

FAX(098)894-2627
組合長：下地 秀光

浦添地区社交飲食業組合
・業務：平日 10時～18時(土・日・祭日は休業)

★平成 29年度定期総会終了報告！

 去った 5月 23日に屋富祖公民館を会場に開

催した定期総会は滞りなく終了致しました。

 ご出席頂きました皆様、委任状提出の皆様

ご協力ありがとうございました。

 本年度も組合事業活動へのご理解、ご協力を

宜しくお願い致します。

★懇親会について！

 定期総会後の懇親会には、オリオンビール

様・泡盛メーカー様・関連企業団体様・賛助会

員様、総勢 80余人の方々のご参加のもと盛況

のうちに閉会しました。

★カラオケ大会の結果報告！

 懇親会の中では、恒例の

「カラオケ浦添支部予選会」も開催され

10人が出場しました。

その内 3人を県予選会に推薦しました。

下記の店舗から推薦がありました。

・より処 和 様

・カラオケももたろう 様

・カラオケりっちゃん 様

・Bar スマイル 様

・スナック Rosso 様

・Bar しんやたい 様

・ケミストリー 様

ご協力ありがとうございました。

★組合費のコンビニ収納について！

 先月より、集金からコンビニ収納に変更した組合費の徴収の件ですが、

まだ不慣れでご迷惑をお掛けしております。申し訳ございません。

 集金との併用も検討しましたが、加盟店の増加と広範囲の集金対応が厳しい

状況です。ご理解ください。

 組合員の皆様へは、組合通信で情報発信をしております。是非、一読下さい。

 ご不明な点や、送付先の変更の申し出は、組合事務所までご連絡下さい。

組合業務は、組合費を財源に活動しております。

組合費のコンビニ収納にご理解・ご協力をお願い申し上げます。